Contratacao de emoresa esoecializada para orestacao de servicos de imoressao 
cr^fica s comunicacao visual, para atsnder as dsmap.das das Divisoes Administrativa.
Leaislativa. Comunicacao Institucional e Escola do Legislative), durante o oeriodo de 12
(doze^ meses

VALOR: R$ 496.000,00 (Quatrocentos e noventa e seis mil reals)

Pelo presente instrumento. as partes, de um lado o CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE. orgao da 
Administragao Piibiica municipal, com sede na Travessa i Centenario, 32, Centro, devidamente 
inscrito no CNPJ/MF sob o n° 01.739.541/0001- 07, neste ato representado pelo Presidente, SR.

[...]

a) Edital do Pregao Presencial n° 10/2022 e seus anexos;
b) Proposta Comercial apresentada pela CONTRATADA;
c) Ata da sessao do Pregao Presencial n° 10/2022;

CLAUSULA SEGUNDA - DO PREQO REGISTRADO

2.4. O valor total, fixo e irreajustavel, da presente Ata de Registro de Pregos e de R$ 496.000,00 
(Quatrocentos e noventa e seis mil reais), conforme quadro abaixo:

CAMARA MUNICIPAL BE SUMARE

EDITAL DE PREGAO PRESENCIAL N° 10/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 320/2022

LOTE 01 - INFORMATIVOS

ITEM DESCRIQAO QUANTIDADE
ESTIMADA

VALOR
UNITARIO

VALOR
TOTAL

Pastas A3, impressao 4x0 cores, em papel couche 250 gr.,